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Catella Förmögenhetsförvaltning expanderar med Göteborgskontor 
 
 
Catella Förmögenhetsförvaltning har rekryterat Johan Palm och Håkan Bergh för 
att starta upp nytt lokalkontor i Göteborg. Kontoret på Kronhusgatan 11 i 
Göteborg blir Catella Förmögenhetsförvaltnings tredje, efter huvudkontoret i 
Stockholm och lokalkontoret i Växjö.  
 
”Vi ser tydlig potential i Göteborgsmarknaden och vet att vår målgrupp finns 
representerad där. Att vi dessutom rekryterat så pass erfararna förvaltare som Johan och 
Håkan gör att satsningen känns mycket positiv.” säger Fredrik Sauter, Verkställande 
direktör Catella Förmögenhetsförvaltning.  
 
Johan Palm och Håkan Bergh är båda seniora förvaltnings- och försäkringsrådgivare 
med flerårig erfarenhet från branschen. De kommer närmast från positioner som 
seniorrådgivare på Exceed.  
 
“Vi är stolta över att äntligen kunna erbjuda Sveriges västkust professionell och modern 
förmögenhetsförvaltning med fokus på kundens bästa utan dolda avgifter och 
ersättningar. Catella har ett unikt erbjudande som tål att granskas.” säger Håkan Bergh 
och Johan Palm, Catella Förmögenhetsförvaltning.  
 
Johan Palm har över tolv års branscherfarenhet från bland annat institutionell 
kapitalförvaltning. Håkan Bergh har över tio års branscherfarenhet från bland annat 
bank och oberoende kapitalförvaltning.  
 
Catella Förmögenhetsförvaltning är en modern, oberoende förvaltare. Vi är experter på 
en växlande investeringsmarknad och erbjuder oberoende finansiell rådgivning inom 
långsiktig förmögenhetsförvaltning. Catella Förmögenhetsförvaltning är en del av 
Catella-koncernen, med ett totalt förvaltat kapital om 35 miljarder kronor.  
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Catella erbjuder specialiserade finansiella tjänster och produkter inom utvalda 
marknadssegment. Catella har 340 anställda i 13 länder inom två verksamhetsgrenar, 
Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Bolaget är listat på Nasdaq OMX, First North 
Premier och aktierna handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är Catellas 
Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se. 


